

Borzytuchom, 14 maja 2020 r.

nr sprawy: PS.271.2.2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiot zamówienia pn. **Przebudowa dróg gminnych 162070G, 162029G w miejscowości Struszewo.**

W związku z nadesłanymi zapytaniami oferenta dotyczącymi treści SIWZ do w/w przetargu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniam jak poniżej:

Pytanie nr 1.

Proszę o potwierdzenie, iż głębokość korytowania wynosi 40 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że głębokość korytowania wynosi 40 cm - zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 2.

Ile grubości mają poszczególne warstwy konstrukcji? Występują rozbieżności pomiędzy rysunkami, opisem i przedmiarem.

Odpowiedź.

Grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót i przekrojami konstrukcyjnymi zawartymi w dokumentacji projektowej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W Ó J T

podpis osoby upoważnionej

dr Witold Cyba